CASILDA PENA HERRERA
Abogada

Sertor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
El Doncello - Caqueta

E. 8§ D

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: Eliseo Ramirez Perez.
Rad.: 2015 - 000195

ACTUALIZACION LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725075200087121

CAPITAL $ 20,164,000.00
VIGENCIA
(I:NFE DIAS T’;fg;:’" 'NngiiDE ABONO |CAP. MAS INT. MORA
DESDE HASTA .
1-feb-19 28-feb-19] 19.77| 28 29.66 465,161 20,629,161
1-mar-19 30-mar-19{ 19.37] 30 29.06 488,305 21,117,466
1-abr-19 30-abr-19] 19.32| 30 28.98 486,961 21,604,427
1-may-19 30-may-19] 19.34] 30 29.01 487,465 22,091,891
1-jun-19 30-jun-19| 19.30| 30 28.95 486,457 22,578,348
1-jul-19 30-jul-19| 19.28] 30 28.92 485,952 23,064,300
1-ago-19 30-390-19 19.32] 30 28.98 486,961 23,651,261
1-sep-19 30-sep-19] 19.32] 30 28.98 486,961 24,038,221
1-oct-19 30-oct-19( 19.32| 30 28.98 486,961 24,525,182
1-nov-19 30-nov-19] 19.02| 30 28.53 479,399 25,004,581
1-dic-19 30-dic-19| 19.02] 30 28.53 479,399 25,483,980
1-ene-20 30-ene-20( 18.77] 30 28.16 473,182 25,957,162
1-feb-20 28-feb-20{ 19.06| 28 28.59 448,380 26,405,542
1-mar-20 30-mar-20| 18.95| 30 28.43 477,719 26,883,261
1-abr-20 30-abr-20| 1869 30 28.04 471,165 27,354 426
1-may-20] _ 30-may-20| 18.19| 30 27.29 258,563 27,812,989
1-jun-20 30-jun-20| 18.12( 30 27.18 456,715 28,269,704
1-jul-20 30-jul-20] 18.12| 30 27.18 456,715 28,726,419
1-ago-20 30-390-20 18.29| 30 27.44 461,083 29,187,502
1-sep-20 30-sep-20] 18.35] 30 27.53 462,596 29,650,098
1-oct-20]  30-oct-20] 18.08] 30 27.14 456,042 30,106,140
1-nov-20 30-nov-20| 17.84] 30 26.76 449,657 30,555,797
1-dic-20 30-dic-20] 17.32| 30 25.98 436,551 30,992,348
| _1-ene-21 30-ene-21| 17.32] 30 25.98 436,551 31,428,899
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 31,428,899
INTERES CORRIENTE DESDE EL 03 DE ABRIL DE 2015 AL 30 DE ENERO
DEL 2019 16,418,156
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 02 DE ABRIL DE 2014 AL 02 DE ABRIL 3.279,450
DE 2015
lTOTAL LIQIUDACION: r 51 ,126,505|

Por otro lado, comunicarle el cambio de direccién para notificacion como abogada, la
nueva direccion es Transversal 2 A Bis 9 — 41, barrio Villa Salem, Florencia ~ Caqueta,
quedando cancelada la direccién transversal 2 A Bis 9 — 55, barrio Villa Salem, a partir

del 1 de enero del 2020.

Cordialmente,

CASILDA PENA HERRERA
C. C. 40.775.444
T.P.160.393 del C. S. de la J.




